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Grill węglowy Napoleon
PRO22K CART - 57 cm

Nr katalogowy: PRO22K-CART-3

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość:: 106 cm
Wysokość z otwartą pokrywą:: 152 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

2 199,00 PLN

Opis produktu

NAPOLEON  PRO22K  CART  Z  ŻELIWNYM  RUSZTEM  I  WÓZKIEM  -  ŚREDNICA
RUSZTU 57 CM

Grill  węglowy  Napoleon  z  ciężkim,  żeliwnym rusztem i  wózkiem,  nowość  2024!  Zachęcamy  do  szczegółowego
zapoznania  się  ze  specyfikację  grilli  welowych  Napoleon  z  serii  PRO!  Dedykowany  dla  tej  serii  żeliwny  ruszt  da  się
ustawić aż na trzech wyskokościach! Dodatkowo ruszt wyposażony jest w wygodne uchwyty do jego podnoszenia i
podnoszone uszy, do łatwego dosypywania węgla lub brykietu! Żeliwo to rewelacyjny materiał do grillowania mięsa,
który zapewnia równomierne rozprowadzenie ciepła i doskonałe obsmażanie grillowanych potraw! Umieszczenie grilla
na wygodnej szafce, która jest jednocześnie wózkiem to bardzo przemyślane rozwiązanie! 
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NAJLEPSZE ZATRZYMANIE CIEPŁA

Misa i  pokrywa grilla pokrytę emailią porcelanową, efektywnie zatrzymują ciepło w grillu! Stała termperatura i  jej
równomierny rozklad zapewniają optymalne grillowanie. Stal z której wykonane są te elementy i jej pokrycie grubą
warstwą stali,  zapewniecza grill  przed rdzewnieniem,  pękaniem i  łuszczeniem się,  a  także odporność  na wysoką
temperaturę! Firma Napoleon na pokrywę i misę grilla, udziela aż 10-letnią gwarancję!

 



 

CIĘŻKI, ŻELIWNY RUSZT

Materiał wykonania ruszut gwarantuje idealne obsmażanie potraw! Ruszt jest cięzki, dlatego będzie rozgrzewał się
bardzo  mocno  i  długo  utrzymywał  termperaturę.  Ciekawym  rozwiązaniem  są  uszy  w  ruszcie!  Na  pewno  wartą
zaznaczenia w opisie jest funkcja obracanej misy grilla 360 stopni! Grill sprawdzi się dobrze zarówno dla osób lewo jak i
prawo ręcznych. Takie rozwiąnie pozwala na wygodne dosypywanie węgla lub brykietu w trakcie grillowania albo zrębek
drewnianych do podwędzania!

 

SZAFKA Z DUŻYMI KOŁAMI I PÓŁKAMI

Ta stabilna szafka jest jednocześnie wózkiem grilla. Przemyślana konstrukcja uwzględnia również wygodną, składaną
półkę, która będzie znakomitym blatem roboczym. Półka wykonana jest ze stali szlachetnej! Dwa duże koła umożliwią
przejazd  nawet  pod  ciężkim  terenie,  a  mniejsze  łatwo  manipulację  grillem  wokół  jego  osi!  Na  dni  wózka,  pod
popielnikiem jest druga półka na akcesoria i przybory do grillowania! 

 



 

OTWIERACZ DO BUTELEK I SZAFKA Z BLOKADĄ AKCESORIÓW

Firma Napoleon wykazała się troską o komfort i ergonomię użytkowania. Elegancko umieszczony na przednim panelu
otwieracz do butelek dodaje funkcjonalności, podczas gdy dolna szafka na akcesoria, wyposażona w specjalną ramkę
blokującą,  gwarantuje,  że  wszystkie  akcesoria  pozostaną  bezpiecznie  na  swoim  miejscu,  zapobiegając  ich
przypadkowemu wypadnięciu z półki.

 



 

DUŻY POPIELNIK WYKONANY Z WYTRZYMAŁEJ STALI

To  drogie  rozwiązanie,  częsciej  stosowane  jest  w  droższych  grillach!  To  bardzo  praktyczne  rozwiązanie,  które
zabezpieczy taras, ogród lub balkon przed popiołom po grillowaniu! Resztki po spalonym węglu drzewnym i brykiecie
zbierają się na dni popielnika, w specjalnym naczyniu! Popielnik spełnia również funkcję dolnego, regulowanego otworu
wentylacyjnego.  Wystarczy  ustawić  wielkość  otworów przy  pomocy  przepustnicy.  Całkowite  zamknięcie  dolnego  i
górnego otworu wentylacyjnego spowoduje bezproblemowe wygaszenie grilla! 

 

 



POKRYWA Z ZAWIASEM

W tej  klasie  grilla,  nie  mogło  zabraknać takiego rozwiązania!  To  bardzo ergonomiczne i  praktyczne rozwiązanie!
Wbudowany zawias, pozwala na bezpieczne podniesienie pokrywy pod kątem 45 stopni, tak żebyśmy nie musieli daleko
wyciągać ręki! Przewracanie na ruszcie mięsa albo po prostu dosypywanie węgla - to rozwiązanie sprawia, że nie
będziesz musiał odkładać pokrywy na ziemię albo brudne podłoże!

 

OTWORY WENTYLACYJNE I WBUDOWANY DUŻY TERMOMETR

Od kontroli temperatury w największym stopniu zależy końcowa jakość grillowanej potrawy! W grillu wbudowane są dwa
otwory wentylacyjne!  Dzięki  temu rozwiązaniu możemy kontrolować ile  powietrza dostawać się  będzie do grilla  i
temperaturą węgla! Wbudowany w pokrywę termometr Napoleon ACCU-PROBE bardzo dokładnie mierzy temperaturę, a
jego rozmiar pozwala na bezproblemowe jej odczytanie!

 

 

REWALACYJNE AKCESORIA DO GRILLA

Do  serii  grilli  węglowych  PRO,  firma  Napoleon  przewidziała  wiele  ciekawych  akcesoriów.  Przy  ich  wykorzystaniu  bez
problemu przemienisz grilla w piec do pizzy albo przygotujesz na dedykowanym zestawie do pieczenia na rożnie kaczkę,
kurczaka albo pieczeń! Oryginalnym rozwiązaniem jest również dedykowany do grilla górny ruszt. Jego użycia nie tylko
znacznie zwiększa powierzchnię do grillowania, ale również dostarcza miejsca na grillowanie potraw, które nie wymagają
wysokiej temperatury! 

 



 

GRILL WĘGLOWY NAPOLEON PRO22K CART WERSJA 2024!

Kup ten rewelacyjny grill węglowy! Sprawdzi się przy spotkaniu w gronie bliskich Ci osób! Ma profesjonalny żeliwny
ruszt, pokrywę na zawiasie i wiele pasujacych akcesoriów!

 

OBEJRZYJ NASZĄ WIDEO RECENZJĘ MODELU 2023: 
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